
2025 年 3 月 18 日 
会員各位 

株式会社ベイオーク 
 

落札手数料・商談手数料改定のお知らせ 
拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

会員の皆様には平素より格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

この度、ベイオークでは一部コーナーの落札手数料及び商談手数料を下記の通り改定させ

ていただく事となりましたのでご案内申し上げます。 

今後も更なる利便性の向上・ご利用しやすい会場作りを目指し社員一同尽力して参ります

ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 
記 

【改定日】 
2025 年 4 月 2 日ＡＡより適用 
 
【改定内容】 

コーナー 落札方法 改定前 改定後 

エコノミー１０ 
ＭＡＸ３０ 
軽デビュー 
軽自動車 
バントラ 

不動・現状 
ベイデビュー 
新鮮デビュー 
ゴールデン 

当日 

会場 10,000 円 11,000 円 

ベイネット 
依頼入札 
スマホ 

11,000 円 12,000 円 

商談 16,000 円 21,000 円 

大型 
当日大型 

ベイネット 
依頼入札 
スマホ 

14,000 円 13,000 円 

商談 18,000 円 22,000 円 

※提携会場からのお取引の場合は、各提携会場にご確認ください。 
以上 


